
DŮM LEA 124 m2

Z Á K L A D N Í   R O Z P O Č T O V É   N Á K L A D Y HSV PSV

DŮM 124 m2 HRUBÁ STAVBA DOKONČENÍ

Zemní práce 85 560,00 85 560,00 85 560,00 3,00% 85 560,00

Základy 198 046,71 198 046,71 198 046,71 6,94% 198 046,71

Svislé konstrukce 510 123,85 510 123,85 510 123,85 17,89% 510 123,85

Vodorovné konstrukce + věnce 174 542,40 174 542,40 174 542,40 6,12% 174 542,40

Schodiště betonové 57 040,00 57 040,00 57 040,00 2,00% 57 040,00

Úpravy povrchů 308 671,23 308 671,23 308 671,23 10,82% 308 671,23

Ostatní konstrukce a práce 171 120,00 171 120,00 171 120,00 6,00% 171 120,00

Izolace proti vodě 41 716,03 41 716,03 41 716,03 1,46% 41 716,03

Izolace tepelné 64 029,26 64 029,26 64 029,26 2,25% 64 029,26

Kanalizace 25 331,44 25 331,44 25 331,44 0,89% 25 331,44

Vodovod 23 714,54 23 714,54 23 714,54 0,83% 23 714,54

Plyn 44 868,99 44 868,99 44 868,99 1,57% 44 868,99

Zařizovací předměty ZTI 22 798,30 22 798,30 22 798,30 0,80% 22 798,30

Ústřední vytápění 179 284,05 179 284,05 179 284,05 6,29% 179 284,05

Konstrukce tesařské 152 178,00 152 178,00 152 178,00 5,34% 152 178,00

Konstrukce klempířské 73 101,57 73 101,57 73 101,57 2,56% 73 101,57

Krytiny tvrdé 182 765,63 182 765,63 182 765,63 6,41% 182 765,63

Konstrukce truhlářské 186 270,48 186 270,48 186 270,48 6,53% 186 270,48

Kovové stavební doplňkové konstrukce 28 520,00 28 520,00 28 520,00 1,00% 28 520,00

Podlahy z dlaždic 24 253,51 24 253,51 24 253,51 0,85% 24 253,51

Podlahy z PVC 26 436,32 26 436,32 26 436,32 0,93% 26 436,32

Obklady keramické 24 738,58 24 738,58 24 738,58 0,87% 24 738,58

Elektroinstalace 82 219,39 82 219,39 82 219,39 2,88% 82 219,39

Nátěry 27 891,53 27 891,53 27 891,53 0,98% 27 891,53

Malby a tapetování 22 698,05 22 698,05 22 698,05 0,80% 22 698,05

Venkovní úpravy 28 520,00 28 520,00 28 520,00 1,00% 28 520,00

Zařízení staveniště 85 560,00 85 560,00 85 560,00 3,00% 42 780,00 42 780,00

2 851 999,85

celkem 2 851 999,85 2 851 999,85 2 851 999,85 100,00% 1 501 469,59 1 350 530,25

CENA PRO KLIENTA



O S T A T N ĺ    N Á K L A D Y

Inženýrské sítě, přípojky 100 000,00

 geodet. práce, úprava PD,ost.náklady 200 000,00

REZERVA NA PSV: 0,00

STAVBA CELKEM (HL. III + HL. VI) 3 151 999,85 2 851 999,85 1 501 469,59 1 350 530,25

O S T A T N ĺ    N Á K L A D Y

1 600 000,00 SPRÁVCI DODÁVEK:

na zemní práce:

STAVBA A POZEMEK CELKEM 4 751 999,85 na střechy:

na okna:

JEN HRUBÁ STAVBA A POZEMEK CELKEM 3 101 469,59 na topení:

na elektro:

na fasády:
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koeficient: 0,8

DŮM LEA 124 m2
NÁKLADOVÁ CENA PSV

DŮM 124 m2 DOKONČENÍ

Zemní práce 68 448,00 68 448,00 68 448,00 3,00% 68 448,00

Základy 158 437,37 158 437,37 158 437,37 6,94% 158 437,37

Svislé konstrukce 408 099,08 408 099,08 408 099,08 17,89% 408 099,08

Vodorovné konstrukce + věnce 139 633,92 139 633,92 139 633,92 6,12% 139 633,92

Schodiště betonové 45 632,00 45 632,00 45 632,00 2,00% 45 632,00

Úpravy povrchů 246 936,98 246 936,98 246 936,98 10,82% 246 936,98

Ostatní konstrukce a práce 136 896,00 136 896,00 136 896,00 6,00% 136 896,00

Izolace proti vodě 33 372,83 33 372,83 33 372,83 1,46% 33 372,83

Izolace tepelné 51 223,41 51 223,41 51 223,41 2,25% 51 223,41

Kanalizace 20 265,15 20 265,15 20 265,15 0,89% 20 265,15

Vodovod 18 971,63 18 971,63 18 971,63 0,83% 18 971,63

Plyn 35 895,19 35 895,19 35 895,19 1,57% 35 895,19

Zařizovací předměty ZTI 18 238,64 18 238,64 18 238,64 0,80% 18 238,64

Ústřední vytápění 143 427,24 143 427,24 143 427,24 6,29% 143 427,24

Konstrukce tesařské 121 742,40 121 742,40 121 742,40 5,34% 121 742,40

Konstrukce klempířské 58 481,26 58 481,26 58 481,26 2,56% 58 481,26

Krytiny tvrdé 146 212,50 146 212,50 146 212,50 6,41% 146 212,50

Konstrukce truhlářské 149 016,38 149 016,38 149 016,38 6,53% 149 016,38

Kovové stavební doplňkové konstrukce 22 816,00 22 816,00 22 816,00 1,00% 22 816,00

Podlahy z dlaždic 19 402,81 19 402,81 19 402,81 0,85% 19 402,81

Podlahy z PVC 21 149,06 21 149,06 21 149,06 0,93% 21 149,06

Obklady keramické 19 790,86 19 790,86 19 790,86 0,87% 19 790,86

Elektroinstalace 65 775,51 65 775,51 65 775,51 2,88% 65 775,51

Nátěry 22 313,23 22 313,23 22 313,23 0,98% 22 313,23

Malby a tapetování 18 158,44 18 158,44 18 158,44 0,80% 18 158,44

Venkovní úpravy 22 816,00 22 816,00 22 816,00 1,00% 22 816,00

Zařízení staveniště 68 448,00 68 448,00 68 448,00 3,00% 34 224,00 34 224,00

2 281 599,88

celkem 2 281 599,88 2 281 599,88 2 281 599,88 100,00% 1 201 175,67 1 080 424,20

NÁKLADOVÁ CENA PRO STAVEBNÍ FIRMY


